REQUERIMENTO Nº      , DE 2017

Requer redistribuição do PLC 68/2015

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, “c”, 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, que o Projeto de Lei da Câmara nº 68, de 2015, que

“Altera a Lei nº 6.088, de 16 de julho de 1974, que dispõe sobre a criação da

Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco – CODEVASF e dá

outras providências”, seja remetido ao exame da Comissão de Serviços de

Infraestrutura (CI) por estar no âmbito de suas competências.

Sala das Sessões,

Senador ELMANO FÉRRER

S
F

/
1

7
7

2
5

.
8

4
8

6
0

-
4

0

00961/2017
RQS